
گروه فرهنگ و هنر - در این طرح 
تعداد کتابفروشی های عضو نسبت به 
طرح هــای قبلی افزایش یافته اســت 
از ایــن رو این مســئله را می توان یک 

رکوردشکنی دانست.
از میــان کتابفروشــی های عضو 
۷۲۵ کتابفروشــی در مراکز اســتان ها 
و ۲۳۳ کتابفروشــی در شهرســتان ها 
فعالیت می کنند. تعداد کتابفروشی های 
عضو طرح در استان تهران در مجموع 
به ۱۵۷ کتابفروشــی می رســد. از این 
میان ۱۴۷ کتابفروشــی در مرکز استان 
و ۱۰ کتابفروشــی در شهرســتان های 
اســتان حضور دارنــد. ۱۷ درصد از 
کتابفروشــی های عضو طرح در تهران 
و ۸۳ درصد آن ها در شهرستان ها فعالند.

مخاطبــان کتــاب می تواننــد 
کتاب های مورد علاقه شان تا ۱۵ مرداد 
ماه تا ســقف ۳۰۰ هــزار تومان با ۲۰ 
درصد تخفیف تهیه کنند. در این دوره 
شاهد افزایش ۵۰ درصدی سقف خرید 

کتاب بودیم. در دوره قبل سقف خرید 
کتاب به ۲۰۰ هزار تومان می رسید.

طرح تابســتانه کتــاب از جمله 
طرح های فصلی موسسه خانه کتاب و 
ادبیات ایران اســت که برای حمایت از 
کتابفروشان اجرا می شود. در این طرح 
یارانــه کتاب به جــای اینکه در اختیار 
ناشــران قرار بگیرد مســتقیم به دست 

مصرف کننده می رسد.
با نگاهی به لیست کتابفروشی هایی 
که در تهران عضو طرح تابستانه کتاب 
هستند به نام کتابفروشی هایی برخوردم 
که یا در طرح تابســتانه کتاب تاکنون 
شــرکت نکردند یــا اینکــه تنها در 
دوره قبل حضور نداشــتند. برخی از 
کتابفروشــی هایی که در طرح بهارانه 
کتاب حضور داشــتند در این طرح هم 
ثبــت نام کردند بــرای اینکه بتوانند از 
این طریق کتاب هایشــان را به دست 
مخاطبانشان برسانند. آن هم در شرایط 
کنونی که کتاب از سبد خانوار ها حذف 

شده است و بازار نشر شرایط رکودی را 
سپری می کند.هرچند اجرای طرح های 
مســکنی مانند طرح تابســتانه کتاب 

می تواند تغییری در بازار نشر به وجود 
بیاورد و تاحدی نقدینگی کتابفروشان را 
افزایش دهد باید راه حلی اساسی برای 

این صنعت اندیشید و رونق دوباره ای 
در بازار نشر کشور ایجاد کرد.

میلیاردی  چهــار  فــروش 

»تابستانه کتاب ۱۴۰۰« در روز 
اول

پس از یــک روز از اجرای طرح 
»تابســتانه کتاب ۱۴۰۰«، ۷۰ هزار و ٩٦ 
نســخه کتاب بــه ارزش چهار میلیارد 
تومان فروخته شد. با گذشت یک روز 

از اجرای طرح »تابستانه کتاب ۱۴۰۰«، 
۷۰ هزار و ٩٦ نســخه کتاب به ارزش 
۴۰ میلیــارد و ۳۵ میلیــون و ۵۳٦هزار 
و ۲۵۳ ریال فروخته شــد.هجدهمین 
دوره از طرح های توزیع یارانه کتاب از 
طریق کتابفروشی ها )طرح های فصلی 

فــروش کتاب( با افزایش ۵۰ درصدی 
اعتبار همراه است؛ بر همین اساس نیز 
سقف مجاز خرید برای هر خریدار که 
در طرح های پیشین ۲۰۰ هزارتومان بود 
در »تابستانه کتاب ۱۴۰۰« به مبلغ ۳۰۰ 

هزارتومان افزایش یافت.

گــروه فرهنگ و هنر - برخی از 
معروف ترین فیلم های اقتباسی تاریخ 
ســینما به دلایل مختلــف، از انتخاب 
اشــتباه بازیگر گرفته تا تغییر داستان، 
هیچگاه مورد تایید نویسنده اصلی اثر 
قرار نگرفتند. قتباس ســینمایی یعنی 
ترجمه یــک اثر ادبی یا نمایشــی به 
زبان تصویر. در تاریخ دیرینه ســینما، 
از تئاترهــای موزیــکال و کتاب های 
داستانی و غیرداستانی پرفروش گرفته 
تا کتــاب های مصور همواره ســوژه 
ســاخت فیلم های پرمخاطب بوده اند. 
اقتبــاس آثار ادبی و نمایشــنامه های 
شناخته شده در دوران فیلم های صامت 
بســیار رایج بود و پس از آن نیز به پای 
ثابت سینمای قرن ۲۰ و ۲۱ تبدیل شد.

رمان های دراکولا از برام استوکر 
نویســنده ایرلندی و شرلوک هلمز از 
آرتور کانن دویل نویســنده انگلیسی 
تاکنون بارهــا در اقتباس های مختلف 
جلوی دوربین رفته اند اما نویسنده ای 
که آمار بیشترین تعداد اقتباس در تاریخ 
را دارد کسی نیست جز ویلیام شکسپیر 
نمایشــنامه نویس معروف کلاسیک. 
نمایش های شکسپیر تا به امروز سوژه 
انبوهی از آثار ســینمایی و تلویزیونی 
جهــان بوده اند؛ از موزیکال  هالیوودی 
پرخرج داســتان وست ساید )۱٩٦۱(، 
فیلم حماســی- تاریخی سریر خون 
)۱٩۵۷( و انیمیشــن شیرشاه )۱٩٩۴( 
گرفته تا ســریال زخم کاری خودمان 
که این روزها حســابی محبوب شده، 
همه و همه با الهام از نمایشنامه های این 

نویسنده افسانه ای ساخته شده اند.
اقتباس هــای ســینمایی بیش از 

نیمی از فیلم های تولیدی در هالیوود را 
تشکیل می دهند و معمولا هم در جمع 
پرفروش ترین های گیشه قرار می گیرند؛ 
موفقیــت تجاری اقتباس های نســبتا 
جدید از رمان های جی. آر.آر. تالکین 
و جی. کی. رولینگ خود گواهی بر این 
مدعاســت. اما آیا می دانستید بسیاری 
از فیلم هایــی که با اقتباس از رمان ها و 
کمیک های معروف ساخته شدند، مورد 
پسند خالقان اصلی این آثار نبودند؟ در 
ادامــه به چند مــورد از این اقتباس ها 
نگاهی می اندازیــم، اقتباس هایی که 
شاید در فهرســت فیلم های محبوب 

بسیاری از سینمادوستان باشد:
فیلم مری پاپینــز )۱۹۶۴(، 
براساس مجموعه رمان هایی به 
همین نام نوشته پی.ال. تراورس

تــراورس و والــت دیزنــی در 
جریان ســاخت فیلم مری پاپینز آنقدر 
رابطه کاری متشــنجی داشــتند که در 
ســال ۲۰۱۳ یک فیلم دیگر به اســم 
نجات آقای بنکــس درباره این رابطه 
ساخته شــد. تراورس با وجود کنترل 
و نظارت تمــام و کمالی که بر جریان 
ساخت این فیلم اعمال کرد در نهایت 
از سکانس های انیمیشنی و تعدیل وجه 
سختگیرانه شخصیت پاپینز متنفر شد. 
خانم نویسنده آنقدر از این فیلم متنفر 
بود کــه در طول پیش نمایش آن تمام 

مدت اشک ریخت.
دزد  و  جکســون  پرســی 
صاعقه )۲۰۱۰( و پرسی جکسون 
 )۲۰۱۳( هیولاهــا  دریــای  و 
داستان های  مجموعه  براساس 
پرســی جکسون نوشــته ریک 

ریوردن
ریــوردن و البتــه طرفــداران 
مجموعه کتاب های پرســی جکسون 
آشکارا ناامیدی خود را از اقتباس های 
ســینمایی این مجموعه ابراز کرده اند. 
اگرچــه ریوردن هیچوقت این فیلم ها 
را نــگاه نکرد اما فیلمنامه آنها را خواند 
و همین برایش کافی بود. وی در ســال 
۲۰۱۸ نامه ای خطاب به تیم فیلمسازی 
نوشــت و به آنچه دربــاره این فیلم ها 
نگران و ناامیدش می کرد، اشــاره کرد. 
بالا بــردن عمدی ســن کاراکترها و 
فیلمنامه افتضاح از جمله نکاتی بود که 
در این نامه انتقادی به آنها اشــاره شد. 
شــاید اقتباس آتی دیزنی پلاس از این 
مجموعه داستانی، بتواند این اشتباهات 

را تصحیح کند.
درخشش )۱۹۸۰(، اقتباسی 
از رمانی به همین نام از استیون 

کینگ
اگرچه فیلم درخشــش یکی از 
فیلم ترســناک های کلاســیک تاریخ 
سینماست اما کینگ به شخصه چندان 
تحت تاثیر این فیلم قرار نگرفت. نظر 
وی که لقب پادشــاه وحشت را یدک 
می کشــد، این بود که جک تورنس در 
فیلم قوس شخصیتی )روندی که در آن 
شخصیت در پی وقوع مسائلی خاص یا 
طی کردن کنکاشی درونی دچار تحول 
و تغییر می شود( لازم را ندارد. او یک بار 
هم گفته بود شخصیت زن فیلم، وندی، 
نقشش این است که فقط جیغ بکشد و 
احمــق بازی دربیاورد بنابراین یکی از 

ضدزن ترین کاراکترهای سینماست در 
حالی که در کتاب اینطور نبود.   

فیلم ویلی وانکا و کارخانه 
شکلات ســازی )۱۹۷۱( از رمان 
چارلی و کارخانه شکلات سازی 

نوشته رولد دال  
اگرچــه رولــد دال کســی بود 
کــه فیلمنامه ویلی وانــکا و کارخانه 
شکلات سازی را نوشت اما همچنان 
از فیلمــی کــه در نهایت براســاس 
سناریوی خودش ساخته شد، رضایت 
نداشت. دال فکر می کرد جین وایلدر 
برای بــازی در نقش صاحب کارخانه 
شکلات ســازی مناســب نیست و از 
تغییرات کوچکی که در فیلمنامه اعمال 

شده بود، ناراحت شد.
فیلم پرتقــال کوکی )۱۹۷۱( 
براســاس رمانی به همین نام از 

آنتونی بورخس
ظاهــرا کوبریــک در جلــب 
رضایت نویســندگان آثاری که دست 
به اقتباسشــان می زد، مهارت چندانی 
نداشــت! اگرچه بورخــس در ابتدا از 

اقتباس سینمایی رمان ضدآرمانشهری 
خود راضی بــود اما این رضایت اولیه 
چندان طول نکشید؛ وی پس از مدتی 
به تصمیم کوبریک برای حذف بیست 
و یکمیــن و آخرین فصــل کتاب از 
داستان فیلم معترض شد )تا سال ۱٩۸٦ 
میلادی، کتاب پرتقال کوکی در آمریکا 
بدون فصل ۲۱ چاپ می شــد، از ترس 
آن که مبادا تحول ناگهانی شــخصیت 
فوق خشن داســتان، مخاطب را قانع 

نکند(.
بورخس همچنین از سود اندکی 
کــه از این اقتباس نصیبش شــده بود، 
شکایت داشت. خصومت بورخس با 
کوبریک تا جایی ادامه داشــت که در 
نمایشنامه  اقتباسی که این نویسنده در 
سال ۱٩۸۷ منتشر کرد، مردی که ریشی 
شبیه به کوبریک داشت، از روی سن به 

پایین پرت می شد.
فیلم پرواز بر فراز آشــیانه 
فاخته )۱۹۷۵(، اقتباسی از رمانی 

به همین نام نوشته کن کیسی
کن کیسی هیچوقت فیلم پرواز بر 

فراز آشــیانه فاخته را تماشا نکرد اما به 
این معنا نیســت که از آن دل خوشــی 
داشت. کیسی به محض این که فهمید 
در فیلم رئیس برومدن راوی داســتان 
نیســت، با اقتباس ســینمایی اثرش 
مخالفت کرد. صرفنظر از احساســی 
که کیســی به فیلم پرواز بر فراز آشیانه 
فاخته داشت، این فیلم موفق به دریافت 
۵ جایزه اسکار از جمله اسکار بهترین 
فیلم، بهترین بازیگــر نقش اول مرد، 
بهترین بازیگــر نقش اول زن، بهترین 

کارگردانی و بهترین فیلمنامه شد.
فیلــم شــارلوت عنکبوته 
)۱۹۷۳( براساس رمانی به همین 

نام از ای. بی. وایت
وایت برای اعمال نظر بر ساخت 
این اقتباس ســینمایی با تیم انیمیشن 
ســازی هانا باربرا جنگید و در بعضی 
موارد موفق هم شــد، از جمله نمایش 
مرگ شارلوت عنکبوته در فیلم آن هم 
به رغم نگرانی هایی که تیم ســازنده از 
تاثیــر این صحنــه تاریک بر مخاطب 
نوجوان فیلم داشــتند. بــا این وجود، 
وایت و همســرش همچنان از فیلمی 
که براساس این کتاب ساخته شد متنفر 
بودند و در نامه های خصوصی از آن به 

عنوان »تحریف آشکار« یاد می کردند.
فیلم صبحانــه در تیفانی 
)۱۹۶۱( براساس کتابی به همین 

نام اثر  ترومن کاپوتی
ترومن کاپوتی باور داشــت تنها 
یــک بازیگر زن در جهان هســت که 
می تواند به خوبی از پس بازی در نقش 

هالی گولایتی داستانش برآید و آن هم 
کسی نیست جز مرلین مونرو. وقتی به 
جای مونرو، آدری هپبورن برای بازی 
در این نقش انتخاب شد، کاپوتی باقی 
عمرش را به انتقاد از اقتباس سینمایی 
صبحانــه در تیفانــی گذراند و معتقد 
بود این فیلــم بدترین انتخاب بازیگر 
در تاریخ ســینما را داشته است. آنطور 
کــه جرالد کلارک در کتاب زندگینامه 
کاپوتی نوشته، هالی مخلوق محبوب 
این نویســنده بود و احتمالا شــدت 
ناامیدی و خشــم او از این فیلم هم در 

همین مساله ریشه داشت. 
فیلم چین خوردگی در زمان 
)۲۰۰۳( براساس رمانی به همین 

نام نوشته مادلین لنگل
در اینجا مقصود فیلم تلویزیونی 
چین خوردگی در زمان است که اوایل 
دهه ۲۰۰۰ ساخته شد نه فیلمی که آوا 
دوورنی با بازی اپرا وینفری ســاخت 
چون لنگل ۱۱ ســال قبــل از اکران آن 
از دنیا رفته بود. لنگل درســت قبل از 
پخش این فیلــم در مصاحبه با مجله 
نیوزویــک گفته بود نگاهی گذرا به آن 
انداخته است. وقتی خبرنگار نیوزویک 
پرســید آیا فیلم انتظاراتش را برآورده 
کرده اســت یا نه، لنگل پاسخ داد: بله. 

انتظار داشتم بد باشد و هست!
فیلم دل نادان مــن )۱۹۴۹( 
براساس داستان عمو ویگیلی در 
کانکتیکات از مجموعه نه داستان 

جی. دی. سلینجر
اگر برایتان سوال شده چرا ناطور 
دشت هیچوقت فیلم نشد، جواب در 
فیلم دل نادان من است. سلینجر آنقدر 

از این فیلم متنفر بود که با خودش عهد 
کرد دیگر هرگز حق اقتباس هیچکدام 
از آثارش را واگذار نکند. داســتان فیلم 
نســبت به محتوای کتاب خیلی تغییر 
داده شده بود و نقدهای منفی بسیاری 
گرفــت؛ از آن به بعــد هروقت اهالی 
هالیوود با ســلینجر تماس می گرفتند، 

گوشی را برنمی داشت.
فیلم هــای از جهنم )۲۰۰۱(، 
انجمــن نجیــب زادگان عجیب 
)۲۰۰۳(، وی مثــل وندتا )۲۰۰۵(، 
نگهبانــان )۲۰۰۹( و بتمن جوک 
مرگبار )۲۰۱۶( براســاس کتاب 

های مصور اثر آلن مور
آلن مور نویســنده سرشــناس 
انگلیســی نهایت تلاشــش را کرده تا 
حساب خود را از اقتباس های سینمایی 
آثــارش جدا کند چون معتقد اســت 
آزادی عملــی کــه در کتابهای مصور 
وجــود دارد در هیــچ مدیــوم هنری 
دیگری نمی توان یافــت. اما هالیوود 
به هر حال چند بار دســت به اقتباس 
کمیک های مور زد که از نظر نویسنده 
همگــی بد بودند؛ مــور فیلم وی مثل 
وندتا، که در فارســی بــه نام الف مثل 
انتقام جو شناخته می شود، را تمثیلی از 
دوران ریاست جمهوری بوش می داند 
از طرف مردمی که شهامت ساخت یک 
طنز سیاسی درباره کشور خودشان را 
نداشــتند و از نحوه نمایش شخصیت 
اصلی داســتان از جهنم هم انتقاد کرده 
است. اگر می پرسید پس چرا اصلا مور 
حق اقتباس آثارش را فروخت؟ جواب 
این است که فکر نمی کرد واقعا فیلمی 

ساخته شود!

گــروه فرهنگ و هنر - کتاب در 
میان گمشدگان نوشته دن شاون است. 
او نویسنده سه مجموعه داستان کوتاه 
و سه رمان از جمله در میان گمشدگان 
است که نامزد نهایی جایزه کتاب ملی 
در ســال ۲۰۰۱ بود. داســتان های دن 
شاون همیشه در بین بهترین داستان های 

کوتاه آمریکایی قرار دارند.
درباره کتاب :

دن شــاون در کتــاب در میــان 
گمشــدگان قصــه  زن هــا و مردها و 
بچه هایی را تعریف می کند که مانده اند 
کدام تصمیم، کدام انتخاب و کدام حادثه 
آن ها را به جایی که هستند کشانده است. 
از خانواده هایــی می گوید که خود را 
میان رنج های این دنیای آشفته ی مدرن 
»گمشــده« یافته اند و بــه حکم غریزه 
می کوشند همچنان با هم بمانند. آنچه 
این آدم ها پشت سرگذاشته اند معمولاً 
سیاه اســت، زمان حال به خاکستری 
می زند و آینده، مثل توفانی در راه، نحس 
و وحشت زا است. . دن شاون تاکنون سه 
مجموعه داستان و سه رمان چاپ کرده 
است. مجموعه حاضر گزیده ای است 
از داستان های دو کتاب پایان درخور و 
در میان گمشــدگان. پایان درخور اول 
بار در ســال ۱٩٩٦ به همت انتشارات 
دانشــگاه نورث وسترن انتشار یافت و 
ســپس همراه با در میان گمشدگان در 

انتشارات بلنتاین به چاپ رسید.
در داستان های دن شاون هم همیشه 
کسی در حال رفتن است، در حال ترک 
شهرش، خانه اش، خانواده اش یا کسانی 
که بــه خیال خودشــان او را به خوبی 
می شناسند. آدم ها همین طور تصادفی 
می آیند و می رونــد؛ بعضی ها بی خبر 
ناپدید می شــوند و کسانی هم هستند 
که زندگی فعلی شان را فقط یک توهم 

می بیننــد و خیال می کنند زندگی کس 
دیگری را تجربه می کنند. دن شــاون 
ســعی می کند تراکــم مه آلود فکرها و 
احساسات پیچیده و متناقض آدم ها را، 
که از ســر ترس یا عشق در درون خود 

پنهان می کنند، به تصویر بکشد. 
شــاون، پس از چــاپ مجموعه 
در میان گمشــدگان، در گفت وگویی 
با اسکات فیلیپس می گوید: »از این که 
می بینم انسان می تواند همزمان بخندد 
و گریه کند خوشــم می آید. تراژدی و 
کمــدی می توانند همزمــان و در کنار 
هم حضور داشته باشــند. اگر چیزی 
از خــودم در ایــن داســتان ها وجود 
داشته باشــد، همین عادت یا اشتیاقم 
به متناقض بودن است، به یافتن گنگی 
و ابهام در احساســات به ظاهر روشن، 
به حسرت خوردن در آستانه لحظه ای 
لذت بخش، یا برعکس، به مشــاهده 
چیزی به شدت مضحک در پس زمینه 
صحنه ای به شدت غم انگیز.«  دن شاون 
استادیار بازنشسته کالج اوبرلین در رشته 
ادبیات خلاق اســت. همسرش شیلا 
شــوارتز، که در سال ۲۰۰۸ درگذشت، 
در سال ۱٩٩٩ برنده جایزه اُ. هنری شده 

بود.
بخشی از کتاب :

مادرم یک کلبه چوبی لب دریاچه 
داشت، حوالی همان جایی که جسدها 
کشف شــد. وقتی داشتند ماشین را از 
آب می کشیدند بیرون، ایستاده بود توی 
ایوان پشتی و تماشــا می کرد. از آن جا 
می توانســت صدای جرینگ جرینگ 
یکنواخت زنجیر بکســل بزرگی را که 
بر سطح آرام دریاچه طنین می انداخت 
بشــنود. ماشــین می آمد بالا و لجن از 
پنجره هــا و کاپــوت و صندوق عقب 

بیرون می ریخت. 

گــروه فرهنگ و هنر - کتابخانه 
نیمه شــب داستانی از مت هیگ است 
که شــما را به این فکر می اندازد که اگر 
زندگی دیگری را تجربه می کردید چه 

روزگاری داشتید.
 درباره کتاب :

اگر شانس این را داشته باشید که به 
کتابخانه نیمه شب بروید و خودتان تمام 
زندگی های دیگرتان را ببینید چه اتفاقی 
خواهد افتاد؟ امکان دارد هر کدام از این 
زندگی ها بهتــر از زندگی حال حاضر 
شما باشند؟نورا با سوالی این چنینی به 
سراغ کتابخانه ای مرموز می رود که بداند 
قصه زندگی او چطور می شــد اگر در 
جایی از زندگی انتخاب دیگری می کرد. 
او زندگی ای پر از بدبختی و پشــیمانی 
داشته اما در این کتابخانه فرصتی برایش 
فراهم می شود تا اوضاعش را روبه راه 
کنــد. او این انتخاب را دارد که زندگی 
کنونی اش را با زندگی جدیدی عوض 
کند. مسیر شغلی جدیدی داشته باشد، 
روابــط شکســت خورده اش را از نو 
بســازد و رویاهای کودکی اش را دنبال 
کند. او باید در این سفر به دل کتابخانه 
نیمه شب به دورن خودش نظر کند و آن 
چه را واقعا به زندگی اش معنا و ارزش 
می دهد، پیدا کند. کتابخانه ای با انبوهی 
از کتاب که هرکدام قصه یک زندگی را 
می گویند.  شــما با خواندن این رمان به 
نوعی افســون خواهید شد تا به دنیای 
دیگری فرار کنید. نویسنده با داستانش 
ایــن نکته مهم را گوشــزد می کند که 
نبایــد آثاری را که دیگــران بر زندگی 
ما می گذارند، نادیده بگیریم. همه چیز 
در زندگی مهم اســت حتی اگر خیلی 
کوچک و ناچیز باشــد. باید همواره به 
لحظه لحظه زندگی مان فکر کنیم و آن 
را تحلیل کنیم و همه احساسات خود را 

در نظر بگیریم تا مانع خوشبختی خود 
نشویم. این اثر مجموعه ای از پیام های 
زندگی را در قالب یک طرح داســتانی 

جالب برای خواننده دارد.
 بخشی از کتاب :

طبقات کتاب دو سمت نورا شروع 
به حرکت کردند. زاویه هایشان عوض 
نمی شد. فقط افقی می لغزیدند و جابه جا 
می شدند. این احتمال هم بود که اصلًا 
طبقات حرکت نمی کنند و این کتاب ها 
هستند که جابه جا می شوند. اصلًا هم 
مشــخص نبود که چرا یا حتی چگونه. 
هیچ ابزار و وســیله ای دیده نمی شد که 
این کار را انجام دهد. صدایی به گوش 
نمی رسید و کتاب ها هم از انتها یا ابتدای 
طبقات بر زمین نمی ریختند. کتاب ها 
بر اســاس اینکه روی کدام طبقه قرار 
داشتند، با سرعتی متفاوت می لغزیدند، 
اما هیچ کدامشان خیلی سریع حرکت 
نمی کردند.»چــه اتفاقی داره می افته؟« 
چهره  خانم الــم در هم رفت. قامتش 
را صاف تر کرد، چانه اش را داخل برد، 
قدمی به سمت نورا رفت و دست هایش 
را در هم گره کرد. »وقتشــه که شروع 
کنی، عزیزم.«»اگه اشــکالی نداره، این 

رو بپرسم. 
چی رو شروع کنم؟«»هر زندگی 
میلیون ها تصمیم رو شــامل می شــه. 
بعضی از این تصمیم ها بزرگ هستن و 
بعضی کوچیک. اما هر بار که تصمیمی 
گرفته می شه، نتیجه تغییر می کنه. تغییری 
جبران ناپذیر که به نوبه  خودش موجب 
تغییرات دیگه ای می شــه. این کتاب ها 
دریچه ای هســتن به تمام زندگی هایی 
که تو می تونستی تجربه کنی.« »چی؟« 
»تعداد زندگی هایی که می تونی داشته 
باشــی به اندازه  احتمالاتیــه که توی 

عمرت داری. 

»در میان 
گمشدگان«

»کتابخانه
 نیمه شب«
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از میــان کتابفروشــی های عضو ۷۲۵ کتابفروشــی در مراکز اســتان ها و ۲۳۳ 
کتابفروشی در شهرستان ها فعالیت می کنند. تعداد کتابفروشی های عضو طرح در 
استان تهران در مجموع به ۱۵۷ کتابفروشی می رسد. از این میان ۱۴۷ کتابفروشی 
در مرکز استان و ۱۰ کتابفروشی در شهرستان های استان حضور دارند. ۱۷ درصد 
از کتابفروشی های عضو طرح در تهران و ۸۳ درصد آن ها در شهرستان ها فعالند.

طرح تابستانه کتاب در سراسر کشور با عضویت ۹۵۸ کتابفروشی در این طرح آغاز شد.

اجرای طرح تابستانه کتاب 
تا ۱۵ مرداد ماه

اقتباس های معروف  سینمایی که کام نویسندگان اصلی را تلخ کردند
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حدود ۶۰۰۰  جلد کتاب رمان ایرانی و خارجی قدیمی که از این تعداد حدود ۵۰۰ 
جلد گالینگور است و کتابهای آموزش داستان نویسی، رمان نویسی و کتابهای 

تاریخی و مرجع
اکثر کتابها قدیمی و نایابند

ثمره ۴۰ سال کار و تجمیع کتابهای تخصصی داستان و رمان و آموزش داستان 
و رمان نویسی و کتابهای مرجع، قفسه ها شخصی ساز و سفارشی

 مناســب برای کتابخانه ها و اشــخاص خیــر و اهل مطالعه بــرای اهدا به
کتابخانه های مناطق محروم

فروش با قفسه ها یا بدون قفسه 
به هیچ وجه تکی یا انتخابی نیست فقط یکجا 

قابل ارسال به تمام نقاط کشور
۰۹۱۲۳۷۳۱۷۳۷            
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